



Preisliste Sommer / Herbst 2026

Öffnungszeiten Hotel 6. Juni bis 21. Oktober 2026

Ab 3 Übernachtungen schenken wir Ihnen im Sommer das Bergbahnticket für alle Anlagen

HOTELZIMMER	Doppelzimmer (Preis pro Pers.)	CHF 120.00
	Suite (Preis pro Pers.)	CHF 140.00
	Einzelzimmer	CHF 130.00
	Einzelbelegung im DZ	CHF 150.00
	Zusatzbett im DZ oder Suite	CHF 70.00

KINDER	Kinderbett	CHF 15.00
	Kinder 3 - 5 Jahre	CHF 35.00
	Kinder 6 - 12 Jahre	CHF 55.00
	Kinder alleine im Zimmer zahlen den Erwachsenenpreis	

HALBPENSION	Zuschlag Erwachsene pro Abend	CHF 50.00
	Zuschlag Kinder pro Abend	CHF 30.00

KLEINE HUNDE	Pro Nacht (nur auf Anfrage möglich)	CHF 20.00
---------------------	-------------------------------------	-----------

ZUSCHLÄGE:	Einzelnacht- & Weekendzuschlag (Fr.-& Sa. Nacht)	
	pro Person	CHF 20.00

ZUSATZINFORMATIONEN:

Alle Zimmerpreise verstehen sich pro Person und Nacht inkl. reichhaltigem Frühstück vom Buffet. Alle Zimmer sind mit Dusche/WC, Sat TV-Flachbildschirm, Safe, Kosmetikspiegel und WLAN ausgestattet. Aufenthaltsraum, grosse Cheminée-Lounge, kleine Sauna mit Ruheraum, grosse Sonnenterrasse vorhanden.

Alle Preise exkl. Kurtaxen, CHF 4.50 pro Person/Nacht

Fam. Beltrametti & Parpan, Tel. +41 81 384 12 86, info@tgantieni.ch; www.tgantieni.ch